آمارتیاسن، توانمندسازی مردم در رفع آسیب‌ها را دارای نقش کلیدی می‌داند. توانمندسازی انسان درواقع راهکار و راهبردی در نظر گرفته شده است که گفت‌وگو و جهش فضیلت‌های مدنی را شکل می‌دهد؛ راهی به سمت بلوغ زندگی. آیا جی‌اس این ایده در راهبردهای اجرایی خالی نیست؟ توانمندسازی انسان ایرانی را بازتعریف کنیم!

دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ • ۱۷ محرم ۱۴۴۴ • ۱۵ آگوست ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۴۹ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

با یادداشت‌هایی از فریده غیرت، تهمورث بشیریه علیرضا آذربایجانی، حمید جنتی، محمدرضا بنی‌صدر

شاپور منوچهری حقوق‌دانی از جنس انسانیت